高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110 年 11 月 22 日

發文字號：高市旅行(110)良字第 323 號

主旨:中華民國旅行業品質保障協會訂於110年12月11日（星期六）下午假台北花博

公園舉辦「2021國內金質旅遊行程頒獎典禮─多元旅遊市集」活動，敬邀共

襄盛舉一案，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局茂林國家風景區管理處110年11月19日觀茂遊字第

1109905378號函辦理。

2. 旨揭市集資訊：

(一)地點：圓山花博公園/MAJI集食行樂玻璃屋廣場(台北市中山區玉門街1

號)。

(二)時間：110年12月11日（星期六）上午10:00-下午17：00。

(三)報名網址：https://forms.gle/rGdLeYxY7yC1WfR4A。

(四)本案承辦人：李怡霖專員，電話（02）2599-5088分機20。

3. 查該活動展區名額有限，額滿為止，請欲參展單位於110年11月25日前逕向

中華民國旅行業品質保障協會回覆。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881